
Pánská rekreační obuv ADIDAS-AlphaBounce+ cloud white/silver metallic/blue
fusion

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 1/3 786663 4066748150359 2 ks
43 1/3 786666 4066748146697 3+
44 786667 4066748150403 3+
44 2/3 786668 4066748146727 2 ks
45 1/3 786669 4066748146703 2 ks
47 1/3 791096 4066748150342 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2740 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas.  Pánské tenisky mají moderní design. Značkové tenisky mají prodyšný síťovinový
svršek, který poskytne potřebnou ventilaci během nošení. Botasky pro pány mají zpevněnou patu pro lepší pocit
stability. Bílé tenisky pánské se vážou na klasické šňůrky.

Sportovní obuv pánská je extra pohodlná i díky hybridní mezipodešvi Cloudfoam a Bounce. Získáte tak spolehlivé
tlumení při každém kroku. Díky mezipodešvi Bounce je jízda měkká a pružná, technologie Cloudfoam na patě tlumí
každý krok, takže se můžete bez problémů pohybovat po celý den. Na jazyku a patě se nacházejí poutka, která
usnadňují obouvání a zouvání. Klasický střih dobře sedí na noze. Gumová podrážka adiWear výborně přilne k
povrchu a zajistí stabilitu. Sportovní tenisky jsou vyrobeny iz recyklovaných materiálů.

Detaily produktu:

bílé tenisky
modřený design
barevné detaily
prodyšný svršek
vázání na šňůrky
poutka usnadňují obouvání a zouvání
mezipodrážka Cloudfoam poskytne tlumení
mezipodrážka Bounce poskytne odpružení
gumová podrážka adiWear zajistí přilnavost
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/cz/tenisky-a-botasky/100123-panska-rekreacna-obuv-adidas-alphabounce-carbon-grey-four-screaming-orange-4066748127528.html

